
Věra S. (VěraLucie) ID 32045 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 6:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
 děkuji za nahlédnutí do mého alba. :o))
 Po doručení jakéhokoli vzkazu od Vás se snažím co nejdříve odepsat.
 Při prodeji po připsání korunek na účet zpravidla následující den odesílám balíček. Po jeho doručení mi, prosím, napište vzkaz,
ať mám jistotu, že byl v pořádku doručen. Na dobírku zboží nezasílám. Poštovné se snažím odhadnout dle tarifu České pošty.
U zboží vždy uvádím, zda je používané, či nikoli, popř. má-li nějakou vadu. Zboží není možné vracet, ale ve výjímečném
případě je možné ho vyměnit za něco jiného...
 Zboží Tupperware nelze bohužel doobjednat, protože nejsem distributorkou firmy...
 Děkuji za pochopení a pěkný den!
 Věra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

